ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

[bookmark: _GoBack]DECRETO MUNICIPAL N.º 5754, 02 DE SETEMBRO DE 2022.

“CRIA COMISSÃO MUNICIPAL PERMANENTE DE AVALIAÇÃO MOBILIÁRIA E IMOBILIÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

	DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Municipal Permanente de Avaliação Mobiliária e Imobiliária com os seguintes membros:

I – Vinicius Gris - Presidente
II – Rinaldo Segalin - Secretário
III – Leo Pedro Migliavacca - Membro
IV – Leonardo Domingos Cella - Membro
V – Leodir Mario Balzan – Membro
VI – Ademar André Szczepanski - Membro

Art. 2º Os membros ora nomeados, não serão remunerados pelo exercício de suas funções na Comissão e prestarão serviços considerados relevantes ao município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto Municipal N.º 5183, 12 de janeiro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 02 de setembro de 2022.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.